贵州
省

老龄
工作委

员
会

贵 州 省 老 龄 工 作 委 员 会

省老龄工作委员会关于协助开展

“积极应对人口老龄化”主题征文活动的通知

各市、自治州老龄工作委员会，省老龄工作委员会各成员单位，各

高等院校，相关科研机构：

现将《关于开展“积极应对人口老龄化”主题征文活动的通知》

（全国老龄办函〔2021〕10号）转发你们，请按照征文活动的要求，动

员组织本地机构、专家学者以及老龄工作者积极参与。参评论文请

于 2021年 5月 31日前发送中国人口学会电子邮箱：cpa1111@vip.

sina.com（“1111”是数字“1”），同时报备省卫生健康委。

联 系 人：王 梦

联系电话：0851-86891193

电子邮箱：GZSLLJKC@163.com

附件：关于开展“积极应对人口老龄化”主题征文活动的通知

2021年4月2日

附件

-- 2

-- 3

-- 4